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Ogłoszenia duszpasterskie 21.12.2025 - IV Niedziela Adwentu

Dziś czwarta niedziela Adwentu, zapalone są wszystkie cztery świece w wieńcu.

W najbliższą środę Wigilia, przypominam o zachowaniu tradycji i postu od pokarmów mięsnych podczas wieczerzy wigilijnej.

W tym dniu o północy zapraszam wszystkich na Pasterkę byśmy mogli wyśpiewać chwałę naszemu Nowonarodzonemu Zbawicielowi.

W Boże Narodzenie oraz Drugi Dzień Świąt msze święte w porządku niedzielnym o godz. 8.00, 9.30 i 11.30 a w szpitalach w Czeladzi o g.

14.00 a w Będzinie o g. 16.00.

W czwartek - Pierwszy Dzień Świąt - taca przeznaczona jest na Fundusz Ochrony Życia a taca z Drugiego Dnia Świąt przeznaczona jest na

wyższe uczelnie katolickie.

Na piątek - Drugi Dzień Świąt, Biskup Ważny udzielił nam dyspensy od postu obejmującego spożywanie pokarmów mięsnych.

Do nabycia są nadal Świece Caritas oraz opłatki wigilijne.

W przyszłą sobotę 27 grudnia w Katedrze w Sosnowcu o godz. 18.00 będzie sprawowana msza święta na zakońćzenie Roku

Jubileuszowego - Ksiądz Biskup zaprasza na nią serdecznie.

W przyszłą niedzielę Święto Św. Rodziny, jest to patronalne święto rodzin katolickich, chciejmy oddawać nasze rodziny w opiekę Matki

Najświętszej.

Dziękuję osobom które zaangażowały się w przygotowanie tegorocznej szopki i dekorację kościoła.

Od 26 grudnia w kinach można oglądać obsypany nagrodami, głośny film "Niedziele". Opowiada on historię

nastolatki, w której dojrzewa decyzja o wstąpieniu do zakonu klauzurowego. Jej wybór budzi sprzeciw

bliskich, a brak zrozumienia zamienia dziewczynie proces rozeznania w twarde i wymagające

doświadczenie... Film o duchowej kondycji współczesnej rodziny stawiający każdemu z nas wiele

wartościowych pytań. Gorąco zachęcamy, by wybrać się do kina. Seanse w naszej okolicy planowane są w sieci kin Helios w Dąbrowie

Górniczej i Sosnowcu.

Na ten czas przygotowania do Świąt Bożego Narodzenia niech Bóg nam błogosławi.

Szczęść Boże!
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